

Kronjyllands Tagteknik ApS

Kærgade 173, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 13 23 56

Årsrapport for 2016

12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/3 2017



Louise Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronjyllands Tagteknik ApS
Kærgade 173
8940 Randers SV

CVR-nr.: 29 13 23 56
Stiftet: 29. september 2005
Hjemstedskommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Louise Holm

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Østervold 39
8900 Randers C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive handel, håndværk, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -105.749, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 466.917, og en egenkapital på DKK 290.455.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive højere end i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		427.119	771.638
Personaleomkostninger	1	-529.082	-793.295
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.309	-33.196
Resultat af primær drift		-126.272	-54.853
Andre finansielle indtægter		36	5.695
Andre finansielle omkostninger		-7.702	-4.858
Resultat før skat		-133.938	-54.016
Skat af årets resultat	2	28.189	12.613
Årets resultat		-105.749	-41.403
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-105.749	-41.403
		-105.749	-41.403

Balance pr. 31. december

Aktiver	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.700	320.009
Materielle anlægsaktiver	295.700	320.009
Anlægsaktiver	295.700	320.009
Råvarer og hjælpematerialer	49.731	30.709
Varebeholdninger	49.731	30.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.750	47.875
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	207.841
Andre tilgodehavender	23.335	0
Periodeafgrænsningsposter	96.401	26.555
Tilgodehavender	121.486	282.271
Likvide beholdninger	0	106.121
Omsætningsaktiver	171.217	419.101
Aktiver	466.917	739.110

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		165.455	271.204
Egenkapital	3	290.455	396.204
Hensættelse til udskudt skat	4	19.996	48.185
Hensatte forpligtelser		19.996	48.185
Kreditinstitutter		15.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.771	681
Anden gæld		127.921	286.040
Periodeafgrænsningsposter		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		156.466	294.721
Gældsforpligtelser		156.466	294.721
Passiver		466.917	739.110
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	420.259	687.377
Pensioner	29.648	32.827
Andre omkostninger til social sikring	21.761	30.242
Øvrige personaleomkostninger	57.414	42.849
	<u>529.082</u>	<u>793.295</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-28.189	101
Skatteudligning sambeskatning	0	-12.714
	<u>-28.189</u>	<u>-12.613</u>
3 Egenkapital		
	Anpartskapital	Overført resultat
	<u>125.000</u>	<u>271.204</u>
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	396.204
Årets resultat	0	-105.749
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>290.455</u>
4 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 250.000, der giver pant i selskabets varelager, tilgodehavender og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 347.181.		
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
